
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 
Estado do Rio Grande do Sul 

Av. Farrapos, 509 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 184/2018 

c)  Objetivo:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de
manutenção preventiva e corretiva dos relógios ponto da Prefeitura Municipal de
Erechim,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  com  recursos
próprios.

d) Fornecedores e Itens:

SAQUETTI EQUIPAMENTOS E SISTEMAS PARA PONTO E ACESSO LTDA ME
Itens Vencedores: 1
No valor global mensal de: R$ 2.690,00
Empenho por estimativa para Ano de 2019 (12 meses), no valor de: R$ 32.280,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

04.01.04.122.0004.2012.3.3.90.39.17.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 14/01/19.

____________________ 
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração


